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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,996,966.44 293,864.55 4,020,046.234,313,910.78

200,000.00 30,600.00 169,400.00Dietas 200,000.00

3,265,085.52 263,264.55 3,001,820.97Sueldos Básicos 3,265,085.52

265,940.46 0.00 265,940.46Decimotercer Mes 265,940.46

265,940.46 0.00 265,940.46Decimocuarto Mes 265,940.46

0.00 0.00 316,944.34Beneficios 316,944.34

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,939,293.27 54,561.14 2,285,454.302,340,015.44

156,500.00 7,921.63 148,578.37Viáticos Nacionales 156,500.00

15,000.00 0.00 45,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

45,000.00

3,000.00 0.00 6,000.00Agua 6,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Telefonía Celular 1,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

30,000.00

25,000.00 10,745.00 14,255.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

25,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,000.00

5,000.00 0.00 10,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

30,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Servicio de Transporte 11,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00
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38,000.00 1,211.18 36,788.82Comisiones y Gastos 
Bancarios

38,000.00

25,360.69 0.00 25,360.69Publicidad y Propaganda 25,360.69

70,000.00 9,569.33 60,430.67Servicio de Internet 70,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Tasas 7,000.00

50,000.00 2,030.00 47,970.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

1,397,432.58 23,084.00 1,737,070.75Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,760,154.75

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 301,012.60 22,266.00 278,746.60301,012.60

50,000.00 7,164.00 42,836.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

50,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Prendas de Vestir 40,000.00

37,600.00 4,970.00 32,630.00Productos de Papel y Cartón 37,600.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

50,000.00 3,300.00 46,700.00Gasolina 50,000.00

18,412.60 0.00 18,412.60Diésel 18,412.60

5,000.00 0.00 5,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Ferretería 15,000.00

10,000.00 1,025.00 8,975.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

60,000.00 5,807.00 54,193.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,876,709.54 2,761,149.06 11,057,731.4913,818,880.55

40,000.00 0.00 40,000.00Muebles Varios de Oficina 40,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

2,090,000.00 2,644,936.06 4,559,393.50Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

7,204,329.56
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4,696,709.54 116,213.00 6,158,337.99Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,274,550.99

0.00 0.00 250,000.00Tierras, Predios y Solares 250,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,971,986.58 654,301.98 8,570,956.359,225,258.33

50,000.00 0.00 50,000.00Ayuda Social a Personas 50,000.00

1,977,487.43 210,236.97 2,338,551.79Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,548,788.76

2,503,284.58 150,292.00 2,631,141.85Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,781,433.85

0.00 11,500.00 0.00Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

11,500.00

1,926,006.62 242,230.51 2,887,933.50Ayuda Social A Personas De 
Capital

3,130,164.01

515,207.95 40,042.50 663,329.21Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad 
Social

703,371.71

20,085,968.43 3,786,142.73 26,212,934.97Total: 29,999,077.70
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